
 

令和３年１１月１９日 

保護者 各位  

今帰仁村立兼次小学校 

校 長 島袋 剛 

                        （ 公 印 省 略 ）  

 

 

１１月授業参観のお知らせ  

 

 

 

晩秋の候、保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

先日は、令和３年度の運動会にご協力頂き感謝申し上げます。肌寒い中で

はありましたが、元気いっぱいの子どもたちに大きな成長を感じました。こ

れからも、本校の教育活動にご理解・ご協力をお願いします。  

  さて、１１月の授業参観を下記の日程で行います。ご多用とは存じますが、 

子ども達の学習状況等をご参観くださいますようお願い致します。  

  

 

 

記 

 

 

     

１ 日 時 ： １１月２５日（木） 1～４校時 

(8：30～12：10) 

 

 

２ 場 所 ： 各教室、専科教室、体育館 

           

   

 

 

当日の時間割の確認をお願いします。 

 


